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Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.

0D0102-SEGRETARIO A 12 39.180 0 4.630 0 43.810
0D0103-SEGRETARIO B 0
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE 0
CCIAA
0D0097-DIRETTORE GENERALE 0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. 0
ART.110 C.2 TUEL
0DO0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI 0
D.0.ART.110 C.2 TUEL
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO 0
INDETERMINATO
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO 0
DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL
0DOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. 0
ART.110 C.1 TUEL
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI 72 170.056 2.115 14.541 140 186.572
ACCESSO D3
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - 0
PROFILO ACCESSO D1
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 12 26.511 0 2.241 0 28.752
ACCESSO D3
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 36 79.533 1.020 6.762 91 87.224
ACCESSO D1
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D3
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D1
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 24.338 0 2.224 0 26.562
ACCESSO D3
050000-POSIZIONE ECONOMICA 192 389.411 7.046 33.275 218 429.514
D3
049000-POSIZIONE ECONOMICA 84 155.427 1.858 13.204 0 170.489
D2
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI 84 148.167 2.401 12.640 21 163.187
ACCESSO D1
046000-POSIZIONE ECONOMICA 1275 232.702 1.813 19.683 713 253.485

C5




Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.LA/ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale

ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.
045000-POSIZIONE ECONOMICA 36 63.360 408 5.353 52 69.069
ca
043000-POSIZIONE ECONOMICA 300 511.815 5.079 43304 676 559.612
c3
042000-POSIZIONE ECONOMICA 33,96 56.433 481 4778 0 61.692
c2
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0
ACCESSO C1
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 36 59.635 806 5.088 0 65.529
PROFILO ACCESSO B3
0B7000-POSIZ. ECON. BT - o
PROFILO_ACCESSO B1
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 12 19.144 29 1614 0 20.787
ACCESSO B3
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 0
ACCESSO B1
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 78 122.257 702 10.318 0 133.277
ACCESSO B3
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 24 37.618 57 3.163 0 40838
ACCESSO B1
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 72 110.979 803 9.385 0 121.167
ACCESSO B3
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 5 7.707 129 653 739 7.750
ACCESSO B1
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI 42 63.805 957 5.648 0 70.410
ACCESSO B3
034000-POSIZIONE ECONOMICA 54 82.035 923 6.958 0 89.916
B3
032000-POSIZIONE ECONOMICA 12 17.532 0 1472 0 19.004
B2
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI 52,81 64.041 0 5.846 0 69.887
ACCESSO B1
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA 36 52.619 403 4.451 0 57.473
A5
028000-POSIZIONE ECONOMICA 108 154.657 363 13.015 34 168.001
A4
027000-POSIZIONE ECONOMICA 36 50.653 121 4.263 0 55.037
A3
025000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A2
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI 24 32.629 0 2739 4 35.364
ACCESSO Al
000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE A T.D. 0
ART. 90 TUEL
Totale 1.593,27 2.772.244 27.514 237.338 2.688 3.034.408
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Fase/Stato Rilevazione:
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Tabella: T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio
Qualifica IND. DI VACANZA | IND. DI PERSONALE RETRIBUZIONE RETRIBUZIONE INDENNITA DI COMPENSI COMPENSO FONDO SPECIF. | COMPENSI INCENTIVI ALLA | DIRITTI DI ONORARI ARRETRATI ANNI | ALTRE SPESE STRAORDINARIO | Totale
CONTRATTUALE | VIGILANZA SCOLASTICO DI POSIZIONE DI RISULTATO COMPARTO ONERI RISCHIE | AGGIUNTIVO AL | RESPONSAB. PRODUTTIVITA' | PROGETTAZION |[ROGITO- AVVOCATI PRECEDENTI ACCESSORIE ED
DISAGI SEGR. E EXLEGGE SEGRETERIA INDENNITA'
COMUNALE MERLONI CONV.- VARIE
QUALE DIR. IND.SCAVALCO
GENERALE
0D0102- 0 0 18.034 2.397 0 0 2.803 0 0 0 23.234

SEGRETARIO A

0D0103-
SEGRETARIO B

0D0485-
SEGRETARIO C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110 C.2
TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINATO

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINATO
ART.110C.1
TUEL

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ. IN
D.0. ART.110 C.1
TUEL




Qualifica

IND. DI VACANZA
CONTRATTUALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

COMPENSI

ONERI RISCHI E

DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO AL
SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVITA!

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZION
E EXLEGGE

MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALCO

ONORARI
AVVOCATI

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINARIO

Totale

0D6A00-POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILI
ACCESSO D3

1.352

38.235

8.978

3.737

3.447

1.516

5.950

7.452

4.691

75.358

0D6000-POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON. D5
PROFILI
ACCESSO D3

215

12.624

3.156

623

6.637

783

24.038

052487-
POSIZ.ECON. D5
PROFILI
ACCESSO D1

649

12.624

3.156

1.876

894

2.761

825

1.312

24.097

051488-
POSIZ.ECON. D4
PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON. D4
PROFILI
ACCESSO D1

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO D3

198

1.111

12.624

3.156

623

4.923

22.635

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA D3

3.077

49.380

13.462

9.965

1.663

13.020

2.343

11.266

9.693

113.869

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA D2

1.265

8.618

4.368

4.212

1.240

12.935

4.375

37.013

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO D1

1.204

4.360

6.765

6.652

3.819

22.800

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA C5

1.873

7.776

5.840

13.960

5.042

861

15.982

9.170

60.504

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA C4

510

1.111

1.649

3.855

1.851

3.146

2.370

14.492

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA C3

4.160

7.498

13.740

18.540

11.150

1.817

33.247

18.161

108.313




Qualifica

IND. DI VACANZA
CONTRATTUALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA DI

COMPARTO

COMPENSI

ONERI RISCHI E

DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO AL
SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVITA!

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZION

E EXLEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALCO

ONORARI
AVVOCATI

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINARIO

Totale

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA C2

459

1.111

1.558

2.719

638

1.152

3.543

2.557

13.737

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO C1

0B7A00-POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

484

1.415

1.329

300

5.602

2.946

12.076

0B7000-POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON. B6
PROFILI
ACCESSO B3

155

472

1.502

511

50

2.690

038491-
POSIZ.ECON. B6
PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON. B5
PROFILI
ACCESSO B3

1.017

3.066

7.228

2.853

5.495

10.929

30.588

037493-
POSIZ.ECON. B5
PROFILI
ACCESSO B1

306

943

3.605

1.060

3.351

9.265

036494-
POSIZ.ECON. B4
PROFILI
ACCESSO B3

902

2.830

1.385

600

12.329

4.599

22.645

036495-
POSIZ.ECON. B4
PROFILI
ACCESSO B1

69

197

7.550

7.816

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO B3

518

1.651

1.405

638

7.168

545

11.925

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA B3

672

2.123

6.710

438

2.525

3.147

15.615




Qualifica

IND. DI VACANZA
CONTRATTUALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

COMPENSI
ONERI RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO AL
SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVITA!

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZION
E EXLEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALCO

ONORARI
AVVOCATI

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINARIO

Totale

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA B2

142

472

1.860

526

1.971

4.971

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO B1

570

1.920

31

5.520

1.917

9.958

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA A5

427

1.166

936

57

2.586

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA A4

1.257

3.499

7.602

4.007

7.027

23.392

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA A3

411

1.166

4.161

1.340

2.360

9.438

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO Al

265

778

1.649

934

1.964

5.590

000061-
CONTRATTISTI

000096-
COLLABORATOR
EAT.D. ART. 90
TUEL

Totale

22.157

18.607

152.139

34.305

70.037

79.204

51.410

17.249

4.319

5.950

156.257

97.011

708.645




