Anno **2011** Tipologia Istituzione **C - COMUNI**

Istituzione 1615 - CARINI Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 20/01/2016 10:43:01

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI ANNO CORRENTE	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
0D0102-SEGRETARIO A	12	39.180	0	4.630	0	O	0	43.810
0D0103-SEGRETARIO B								0
0D0485-SEGRETARIO C								0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE CCIAA								0
0D0097-DIRETTORE GENERALE								0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL								0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL								0
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO								0
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL								0
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL								0
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	72	170.056	2.115	14.541	0	C	140	186.572
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1								0
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	12	26.511	0	2.241	0	C	0	28.752
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	36	79.533	1.020	6.762	0	C	91	87.224
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3								0
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1								0
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	12	24.338	0	2.224	0	C	0	26.562
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	192	389.411	7.046	33.275	0	C	218	429.514
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	84	155.427	1.858	13.204	0	C	0	170.489
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	84	148.167	2.401	12.640	0	0	21	163.187
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	127,5	232.702	1.813	19.683	0	C	713	253.485

1

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI ANNO CORRENTE	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
045000-POSIZIONE ECONOMICA C4	36	63.360	408	5.353	0	0	52	69.069
043000-POSIZIONE ECONOMICA C3	300	511.815	5.079	43.394	0	0	676	559.612
042000-POSIZIONE ECONOMICA	33,96	56.433	481	4.778	0	0	0	61.692
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1								0
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	36	59.635	806	5.088	0	0	0	65.529
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1								0
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	12	. 19.144	29	1.614	0	0	0	20.787
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1								0
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	78	122.257	702	10.318	0	0	0	133.277
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	24	37.618	57	3.163	0	0	0	40.838
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	72	110.979	803	9.385	0	0	0	121.167
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	5	7.707	129	653	0	0	739	7.750
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	42	63.805	957	5.648	0	0	0	70.410
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3	54	82.035	923	6.958	0	0	0	89.916
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2	12	17.532	0	1.472	0	0	0	19.004
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	52,81	64.041	0	5.846	0	0	0	69.887
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA A5	36	52.619	403	4.451	0	0	0	57.473
028000-POSIZIONE ECONOMICA A4	108	154.657	363	13.015	0	0	34	168.001
027000-POSIZIONE ECONOMICA A3	36	50.653	121	4.263	0	0	0	55.037
025000-POSIZIONE ECONOMICA A2								0
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1	24	32.629	0	2.739	0	0	4	35.364
000061-CONTRATTISTI								0
000096-COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL								0
Totale	1.593,27	2.772.244	27.514	237.338	0	0	2.688	3.034.408

Anno **2011** Tipologia Istituzione **C - COMUNI**

Istituzione 1615 - CARINI Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 20/01/2016 10:43:39

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA			RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITA'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZION E EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI		ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale	
0D0102- SEGRETARIO A	0	0	0	18.034	2.397	0	0	0	0	0	0	2.803	0	0	0	0	:	23.234
0D0103- SEGRETARIO B																		0
0D0485- SEGRETARIO C																		0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																		0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																		0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																		0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																		0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO																		0
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL																		0
0D0I95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																		0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE		PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITA'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZION E EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	1.352	0	0	38.235	8.978	3.737	0	0	3.447	0	0	1.516	5.950	0	7.452	4.691	75.358
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1																	0
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	215	0	0	12.624	3.156	623	0	0	0	0	6.637	0	0	0	783	0	24.038
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	649	0	0	12.624	3.156	1.876	0	0	894	0	2.761	0	0	0	825	1.312	24.097
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3																	0
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1																	0
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	198	1.111	0	12.624	3.156	623	0	0	0	0	0	0	0	0	4.923	0	22.635
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	3.077	0	0	49.380	13.462	9.965	1.663	0	13.020	0	2.343	0	0	0	11.266	9.693	113.869
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	1.265	0	0	8.618	0	4.368	0	0	4.212	0	1.240	0	0	0	12.935	4.375	37.013
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	1.204	0	0	0	0	4.360	0	0	6.765	0	0	0	0	0	6.652	3.819	22.800
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	1.873	7.776	0	0	0	5.840	13.960	0	5.042	0	861	0	0	0	15.982	9.170	60.504
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	510	1.111	0	0	0	1.649	3.855	0	1.851	0	0	0	0	0	3.146	2.370	14.492
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	4.160	7.498	0	0	0	13.740	18.540	0	11.150	0	1.817	0	0	0	33.247	18.161	108.313

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE		PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITA'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZION E EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	459	1.111	0	0	0	1.558	2.719	0	638	0	1.152	0	0	0	3.543	2.557	13.737
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1																	0
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	484	0	0	0	0	1.415	1.329	0	300	0	0	0	0	0	5.602	2.946	12.076
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																	0
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	155	0	0	0	0	472	1.502	0	0	0	0	0	0	0	511	50	2.690
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1																	0
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	1.017	0	0	0	0	3.066	7.228	0	2.853	0	0	0	0	0	5.495	10.929	30.588
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	306	0	0	0	0	943	3.605	0	0	0	0	0	0	0	1.060	3.351	9.265
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	902	0	0	0	0	2.830	1.385	0	600	0	0	0	0	0	12.329	4.599	22.645
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	69	0	0	0	0	197	0	0	0	0	0	0	0	0	7.550	0	7.816
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	518	0	0	0	0	1.651	1.405	0	638	0	0	0	0	0	7.168	545	11.925
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	672	0	0	0	0	2.123	6.710	0	0	0	438	0	0	0	2.525	3.147	15.615

	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE		PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO		COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITA'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZION E EX LEGGE MERLONI		ONORARI AVVOCATI	PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	142	0	0	0	0	0 472	1.860	0	0	0	0	0	0	0	526	1.971	4.971
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	570	0	0	0	0	0 1.920	31	0	0	0	0	0	0	0	5.520	1.917	9.958
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5	427	0	0	0	0	0 1.166	0	0	0	0	0	0	0	0	936	57	2.586
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4	1.257	0	0	0	0	0 3.499	7.602	0	0	0	0	0	0	0	4.007	7.027	23.392
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3	411	0	0	0	0	0 1.166	4.161	0	0	0	0	0	0	0	1.340	2.360	9.438
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																	0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1	265	0	0	0	0	0 778	1.649	0	0	0	0	0	0	0	934	1.964	5.590
000061- CONTRATTISTI																	0
000096- COLLABORATOR E A T.D. ART. 90 TUEL																	0
Totale	22.157	18.607	7 0	152.139	34.305	5 70.037	79.204	. 0	51.410	0	17.249	4.319	5.950	0	156.257	97.011	708.645